РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2023                                                                                     № 5-п

О присвоении почтового адреса земельным участкам
  На основании подпункта 21 части 1 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      руководствуясь ст. 7 Устава Лебяженского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 24:22:0000000:3453, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного пользования: для сельскохозяйственного производства, расположенному по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Краснотуранский Муниципальный район, Сельское Поселение Лебяженский Сельсовет, Лебяжье село, Ленина улица, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Краснотуранский Муниципальный район, Сельское Поселение Лебяженский Сельсовет, Лебяжье село, Ленина улица, земельный участок 40.
2. Земельному участку с кадастровым номером 24:22:0000000:3454, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного пользования: для сельскохозяйственного производства, расположенному по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Краснотуранский Муниципальный район, Сельское Поселение Лебяженский Сельсовет, Лебяжье село, Ленина улица, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Краснотуранский Муниципальный район, Сельское Поселение Лебяженский Сельсовет, Лебяжье село, Ленина улица, земельный участок 40А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписание.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Лебяженского сельсовета                                                             М.А.Назирова